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KUBATURY VÝKOPŮ 

DEŠŤOVÁ KANALIZACE 

VÝKOP (2,0 m): 

st =      5.00, kubatura =      8.56 m³, suma =      8.56 m³ 

st =     10.00, kubatura =      6.99 m³, suma =     15.55 m³ 

st =     15.00, kubatura =      6.44 m³, suma =     21.99 m³ 

st =     20.00, kubatura =      6.23 m³, suma =     28.22 m³ 

st =     25.00, kubatura =      6.14 m³, suma =     34.36 m³ 

st =     30.00, kubatura =      5.42 m³, suma =     39.78 m³ 

st =     35.00, kubatura =      4.74 m³, suma =     44.52 m³ 

st =     40.00, kubatura =      4.53 m³, suma =     49.04 m³ 

st =     45.00, kubatura =      3.80 m³, suma =     52.85 m³ 

st =     50.00, kubatura =      2.57 m³, suma =     55.42 m³ 

st =     55.00, kubatura =      1.64 m³, suma =     57.06 m³ 

st =     60.00, kubatura =      1.55 m³, suma =     58.61 m³ 

st =     65.00, kubatura =      1.89 m³, suma =     60.50 m³ 

st =     70.00, kubatura =      1.93 m³, suma =     62.43 m³ 
+ VÝKOP ROZŠÍŘENÍ NA ŠACHTY 

  - 1.8 m x 3.2 m2 = 5.76 m³ 

KANALIZACE CELKEM…………….68.19 m³ 

KUBATURY CELKEM…………….68.19 m³ 


